ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №013/01/14.5-169/2020

«05» августа 2020 года                                                        г. Саранск, проспект
Ленина, 14

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Мордовия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...> – заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Мордовия,

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия;

<...> – старший государственный инспектор отдела контроля органов власти
и соблюдения антимонопольного законодательства Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Мордовия;

<...> – ведущий специалист – эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия;

<...> - специалист – эксперт отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия,

рассмотрев дело №013/01/14.5-169/2020 по признакам нарушения Обществом
с ограниченной ответственностью «СЭЛЗ - Экспорт» (ИНН: 1328008468; ОГРН:
1131328001804, адрес местонахождения: ул. Гайдара, 2, Саранск,
Республика Мордовия, 430006) статьи 14.5 Федерального закона от 26.07.2006
года №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

установила:

В соответствии с пунктом 3 части 1.1 статьи 47, частью 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»

рассмотрение дела необходимо отложить, в связи с принятием заключения
об обстоятельствах дела,

определила:

1. Отложить рассмотрение дела №013/01/14.5-169/2020.

2. Назначить рассмотрение дела №013/01/14.5-169/2020 на 09 сентября 2020
года на 11.00 часов.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «СЭЛЗ - Экспорт» в срок до
01 сентября 2020 года представить дополнительные пояснения,
доказательства, доводы в отношении обстоятельств, изложенных в
заключении об обстоятельствах дела.

Председатель Комиссии

Члены Комиссии